ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỐC PÀI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cốc Pài, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Lịch trực tiếp công dân Chủ tịch UBND thị trấn Cốc Pài

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cốc Pài thông báo lịch tiếp công dân năm 2024

như sau:

1. Tiếp dân định kỳ mỗi tuần một ngày vào thứ Ba hằng tuần. Trường hợp trùng

vào ngày lễ, ngày nghỉ thì tổ chức tiếp dân vào ngày làm việc đầu tiên tiếp sau đó.

2. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật

Tiếp công dân năm 2013.

3.Thành phần tiếp công dân: Chủ tịch UBND thị trấn; Công chức Văn phòng

- Thống kê thị trấn. Trường hợp Chủ tịch UBND thị trấn có nhiệm vụ khác không tiếp

dân được sẽ cử phó Chủ tịch tiếp thay. Tùy theo nội dung công việc cần giải quyết, có

thể mời thêm các bộ phận chuyên môn thuộc UBND thị trấn phối hợp cùng tiếp công

dân.

4. Địa điểm tiếp dân: Tại phòng tiếp dân UBND thị trấn Cốc Pài

5. Thời gian tiếp công dân: Theo giờ hành chính ngày làm việc trong tuần.

Ủy ban nhân dân thị trấn Cốc Pài thông báo để các cơ quan, đơn vị, nhân dân

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TTr Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, phó CT UBND thị trấn;

- Các ban, ngành thị trấn;

- Các thôn, tổ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T08:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan.xtanhiu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!